
 

 

UCHWAŁA NR XLI/303/31/2022 

RADY GMINY PŁOŚNICA 

z dnia 11 sierpnia 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XL/298/26/2022 Rady Gminy Płośnica z dnia 24 czerwca 2022 roku 

w sprawie przyjęcia Regulaminu przyznawania stypendium w ramach „Lokalnego Programu 

wyrównywania szans edukacyjnych oraz wspierania uzdolnionych dzieci i młodzieży uczęszczającej do 

szkół, dla których organem prowadzącym jest Gmina Płośnica” 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 14a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2022 r. 

poz. 559 ze zm.) oraz art.90t ust.1 pkt 2 i ust.4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz.U. 

z 2021 r. poz.1915 ze zm.) Rada Gminy Płośnica uchwala co następuje: 

§ 1. W załączniku Nr 1 do Uchwały Nr XL/298/26/2022 Rady Gminy Płośnica z dnia 24 czerwca 

2022 roku w sprawie przyjęcia Regulaminu przyznawania stypendium w ramach „Lokalnego Programu 

wyrównywania szans edukacyjnych oraz wspierania uzdolnionych dzieci i młodzieży uczęszczającej do szkół , 

dla których organem prowadzącym jest Gmina Płośnica” wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 3 uchyla się ust. 2, 

2) uchyla się § 16, § 18, oraz § 19, 

3) § 17 ust.1 otrzymuje brzmienie „1. Stypendium wręczane jest podczas uroczystego spotkania 

organizowanego przez Wójta Gminy Płośnica.”, 

4) § 17 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„ 2. Odbiór stypendium poświadcza rodzic/opiekun prawny.”. 

§ 2. W załączniku Nr 1 do Regulaminu przyznawania stypendiów w ramach ,,Lokalnego programu 

wyrównywania szans edukacyjnych oraz wspierania edukacji uzdolnionych uczniów szkół podstawowych, dla 

których organem prowadzącym jest Gmina Płośnica” uchyla się pkt 7. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Płośnica. 

§ 4. Uchwała w chodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy 

Zbigniew Zenon Skonieczek 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 26 sierpnia 2022 r.

Poz. 3664


		2022-08-26T09:55:11+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




